
 
 

                                                                                                  
Uchwała Nr XXV/184/2016 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 25 listopada 2016 r. 

 
o zmianie uchwały Nr XXI/143/2016 Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie nadania Statutu 
Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
 
§1. W Statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXI/143/2016 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 17 czerwca 2016 r. w 
sprawie nadania Statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim, 
wprowadza się następujące zmiany: 

- § 2 otrzymuje brzmienie „Centrum jest samodzielną jednostką organizacyjną Powiatu 
Drawskiego.” 

- § 5 ust. 1 lit b otrzymuje brzmienie „organizowania i wspierania systemu pieczy 
zastępczej”. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.   
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
Stanisław Mikołajczyk 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 


